CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL N. 01.11/2010

“DIVULGA RESULTADO DA PROVA
PRÁTICA PARA ASSISTENTE DE
INFORMÁTICA”.

O Senhor IVÃO SARTORI, Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da

Palha, Estado do Espírito Santo, visando ao provimento de Cargos Públicos e no uso de

suas atribuições legais e em cumprimento ao Edital n. 01/2010, divulga o resultado da

Prova Prática para ASSISTENTE DE INFORMÁTICA realizada no dia 02/09/2010,

conforme relação em anexo:

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Gabriel da Palha(ES), 02 de setembro de 2010.

IVÃO SARTORI
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO

CARGO: ASSISTENTE DE INFORMÁTICA

INSCR. SITUAÇÃO

50.201 Apto

50.030 Apto

50.034 Apto

50.105 Apto

50.296 Apto